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Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

18.03.2024

Heikki-Eero Aronpää
 

18.03.2024

Sanna Aaltonen
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla alkaen 19.3.2024.
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§ 1
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 2
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Heikki-Eero Aronpää ja Juha Tenho (varalla Sanna 
Aaltonen).

Pöytäkirja tarkastetaan 18.3.2024.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Heikki-Eero Aronpää ja Sanna Aaltonen (varalla Irene 
Häyry).

Pöytäkirja tarkastetaan 18.3.2024.
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§ 3
Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen vuonna 2023

PRIDno-2024-604

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Kunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmasta annetun valtioneuvoston 
asetuksen (665/2006) mukaan kunnan toimivaltaisen elimen on vuosittain 
vahvistettava elintarvikelain (297/2021), terveydensuojelulain (763/1994), tupakkalain 
(549/2016) sekä eläinlääkintähuoltolain (765/2009) mukainen valvontasuunnitelma. 
Suunnitelmassa tulee ottaa huomioon toimialakohtaiset valtakunnalliset 
valvontasuunnitelmat.

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen tulee arvioida 
vuosittain. Arviointi tulee tehdä seuraavien tekijöiden osalta; tarkastusten määrä 
valvontakohdetyypeittäin, tarkastusten kattavuus sekä valvonnasta saatujen tulojen 
kohdentuminen. Valvontasuunnitelman toteutumisen arvioinnin tulokset tulee 
toimittaa Lounais-Suomen aluehallintoviranomaiselle sekä 
keskushallintoviranomaiselle siten, kuin siitä toimialakohtaisessa valtakunnallisessa 
valvontaohjelmassa mainitaan.

Ympäristöterveysjaosto on hyväksynyt Porin seudun ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueen valvontasuunnitelman vuodelle 2023 kokouksessaan 1.12.2022 
§ 21. 

Terveysvalvonta
Terveysvalvonnan valvontasuunnitelman toteutumista seurataan vuosittain erilaisten 
suoritteiden mukaan. Valvontatyössä korostuu neuvonnan ja ohjauksen merkitys 
osana toiminnan vaikuttavuutta, ja seurattavien suoritteiden lisäksi tehdäänkin 
runsaasti tilastoissa näkymätöntä työtä. Tilastoitujen yhteydenottojen määrä kattaa 
osan kuluttajille ja toimijoille annettavasta sähköposti- tai puhelinneuvonnasta. Työtä 
on pyritty tehostamaan parantamalla sähköistä asiointia niin arkistoinnissa kuin 
valvonnassakin. 

Terveydensuojelun osalta suunnitelmallinen valvonta toteutui suunnitelman 
mukaisesti. Vuonna 2023 aloitettiin terveydensuojelulain mukaisten ensisijaisten 
kiinteistöjen kuten tehostetun palveluasumisen yksiköiden ja 
uimahallien vesilaitteistojen riskienhallinnan valvonta. Vesilaitteistojen 
riskienhallinnan yhtenä seurattavana on infektiotautia aiheuttavan Legionella-
bakteerin esiintyvyys, minkä vuoksi talousvesitoimijoille pidettiin Legionella ja 
riskinhallinta -webinaari. Suunnitelmallisen näytteenoton lisäksi kahdesta 
palveluasumisen yksiköstä otettiin yhteensä 65 vesinäytettä ja yhdestä uimahallista 33 
vesinäytettä Legionella -bakteerin esiintymisen vuoksi. Nämä Legionella-bakteerin 
toimenpiderajan ylittävät esiintymät työllistävät ennakoimattomasti edellyttämällä 
aktiivista ja pitkäaikaista ohjausta ja neuvontaa tarkastusten ja näytteenottojen lisäksi. 
Muita ennakoimattomia tehtäviä ovat muun muassa terveyshaittaepäilyyn perustuvat 
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asiakkaan pyynnöstä tehtävät asunnontarkastukset, joiden määrä on viime vuosina 
lisääntynyt merkittävästi, sekä laivojen saniteettitarkastukset.

Elintarvikevalvonnan suunnitelmallisen tarkastustavoitteen toteuma jäi vähän alle 60 
%:iin. Kokonaisuutena tarkastusmäärät kasvoivat edellisestä vuodesta. Tupakkalain ja 
lääkelain osalta päästiin lähes suunnitelman mukaiseen tavoitteeseen. Lisääntyneet 
yhteydenotot elintarvikkeisiin liittyvistä epäilyistä, valitukset, perusmaksuihin ja 
rekisteröityjen elintarviketoimijoiden vaihtumiseen liittyvä lisätyö sekä tarve 
pakkokeinoihin vaikuttivat suunnitelmalliseen valvontaan käytettävissä oleviin 
resursseihin. Valvonnan näkyvyyden ja ennalta ehkäisevän toiminnan lisäämiseksi 
resursseja käytettiin tavoitteellisesti asiakkaille annettaviin koulutuksiin ja 
koulutuksellisiin yhteistyötilaisuuksiin. Hygieenikkoeläinlääkärin työpanos jakaantui 
elintarvikevalvonnan lisäksi eläinsuojeluvalvontaan sekä syksyllä aluehallintoviraston 
määräyksestä tehtyihin lintuinfluenssaepidemiaan liittyneisiin näytteenottoihin ja 
torjuntatoimenpiteisiin turkistarhoilla.

Elintarvikevalvonnan Oiva-tarkastuksia tehtiin 353, joista 48 oli uusintoja tai 
pakkokeinoihin johtaneita tarkastuksia (14 %). Muut tarkastukset liittyivät valituksiin, 
valvontapyyntöihin ja alkutuotannon valvontaan. Lausuntoja elintarvikekohteiden 
rakenteellisista vaatimuksista annettiin 16.

Ruokamyrkytysepäilyjä ja elintarvikkeisiin tai elintarviketoimintaan liittyviä valituksia 
tuli vuoden aikana n. 50. Näistä 80 % koski tarjoilutoimintaa, 15 % elintarvikkeiden 
myyntiä ja loput valmistuspaikkoja. Vuoteen 2022 verrattaessa valitukset ja 
epäilyilmoitukset lisääntyivät myynnin ja valmistuspaikkojen osalta. Suurin osa 
ruokamyrkytysepäilyistä koski yhden-kahden henkilön sairastumisepäilyä 
elintarvikkeesta. Laajempia epidemiaepäilyjä oli kaksi. Näissä sairastumisen ja 
oireiden todennäköinen aiheuttaja oli vatsatautia aiheuttava sapovirus ja raa’an 
perunan tärkkelys.

Valvontasuunnitelman mukaisia viranomaisnäytteitä otettiin 51, pääosin hyväksyttyjen 
elintarvikehuoneistojen omavalvonnan varmistamiseksi. Lisäksi otettiin näytteitä 
kansallisen valvontatutkimusohjelman ja EU-monitorointiohjelman mukaisesti (maito, 
kala, hunaja, kasvisten torjunta-ainejäämät) sekä valvontapyyntöön perustuvia 
näytteitä. 

Tupakkalain valvontaprojektina oli ravintoloiden tupakointitilojen tarkastukset, joiden 
osalta oli tarvetta lisätarkastuksille. Tupakkalain valvonnassa annettiin yksi 
kieltopäätös koskien tupakkalain alaisten tuotteiden esilläpitoa ja markkinointia.

Elintarvikevalvonta järjesti suunnitelmallisesti asiakkaille koulutustilaisuuksia ja 
osallistui yhteistyötahojen järjestämiin tapahtumiin asiantuntijaroolissa. 
Elintarvikevalvonnan järjestämät koulutukset käsittelivät elintarviketoiminnan 
rekisteröintiä, omavalvontaa ja huoneistovaatimuksia. Yhteistyötahojen järjestämissä 
tilaisuuksissa käsiteltiin ruoka-apua, maitohygieniaa, lahtivajatoimintaa ja 
elintarviketoiminnan aloittamista. Tilaisuuksiin osallistui arviolta 190 henkilöä ja niillä 
tavoitettiin elintarvikealan yrittäjiä ja opiskelijoita. 

Alla olevassa taulukossa on vuosien 2022 ja 2023 suoritemäärät.

Vuosi
20
22

2023      
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    yhtee
nsä

terveydensuojelulain 
mukaiset

elintarvike
lain
mukaiset

tupakka- ja lääkelain 
mukaiset

Käsitellyt 
ilmoitukset/
hakemukset

30
9

348 71 225 52

Tarkastukset 
yhteensä

64
9

782 276 391 115

Valvontasuunnit
elman 
mukaiset 
tarkastukset

54
0

634 163 367  104

Terveyshaittaepä
ilyyn
perustuneet

74 96 92 *4 -

Laivatarkastukse
t

18 14 14 - -

Näytteenotot 31
7

435 374 61 -

Muut 
yhteydenotot

51
7

786 470 306 10

*) ruokamyrkytysepäilyihin liittyvät tarkastukset; epäilyselvityksiä 21 valvontakohteessa

Eläinlääkintä ja eläinsuojelu
Eläinlääkinnän suoritteita seurataan eläinlääkärikäyntien määrällä. Vuonna 2023 virka-
aikana suoritettiin 678 suureläinkäyntiä ja 6 130 pieneläinkäyntiä. Päivystysaikana 
suureläinkäyntejä tehtiin 154 kappaletta ja pieneläinkäyntejä 28. Yhteensä 
eläinlääkärikäyntejä oli 6 990 kappaletta. Pieneläinten päivystys toteutettiin vuonna 
2023 Evidensia Eläinlääkäripalvelut Oy:n toimesta.

Eläinlääkinnässä on edelleen kaksi kaupungineläinlääkärin virkaa täyttämättä, koska 
hakijoita virkoihin ei ole ollut.

Eläinsuojeluun liittyviä suoritteita seurataan kokonaissuoritemäärällä ja päätösten 
määrällä. Päätösten määrä tarkastusten määrään nähden kuvaa sitä, kuinka suuressa 
osassa tarkastuksista on havaittu sellaisia puutteita, joiden korjaamiseksi on nähty 
tarpeelliseksi antaa virallisia määräyksiä. Eläinsuojelutehtäviä suorittavat 
valvontaeläinlääkärin ja hänen työparinaan toimivan hygieenikkoeläinlääkärin lisäksi 
tarvittaessa kaupungineläinlääkärit. Eläintautivalvontatarkastuksista suurin osa on 
praktikkoeläinlääkäreiden suorittamia.

Alla olevassa taulukossa on vuosien 2022 ja 2023 suoritemäärät.      

Vuosi 2022 2023
Terveydenhuoltokäynnit 57 33
Eläinsuojelutarkastukset 412 474
Eläintautivalvontatarkastukset 29 22
Sivutuotevalvontatarkastukset 1 2
Päätökset 37 39
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Eläinlääkäreiden praktiikkakäynnit yhteensä  6 608 6 990
Suoritteet yhteensä 7 144 7 560

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Ympäristöterveysjaosto päättää merkitä tiedokseen ympäristöterveydenhuollon 
selvityksen vuoden 2023 valvontasuunnitelman toteutumisesta.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.

Tiedoksi
Lounais-Suomen aluehallintovirasto
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§ 4
Elintarvikevalvonnan valvontaprojektit vuonna 2023

PRIDno-2022-6297

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Kukkonen
niina.kukkonen@pori.fi
terveystarkastaja

Pubiprojekti – Pubit valvonnan piiriin
Yksi elintarvikevalvonnan painopisteistä vuosina 2020–2024 oli saada kohteet 
valvonnan piiriin eli käytännössä päivittää valvontatietojärjestelmässä olevat tiedot 
ajan tasalle. Porin seudun terveysvalvonta kartoitti vuonna 2023 Porin seudun alueella 
toimivat pubit. Projektin aikana tietoja päivitettiin yhteensä 43 kohteen osalta.

Elintarvikelain (297/2021) mukaisesti pubeissa, joissa on pienimuotoista 
elintarvikkeiden myyntiä ja tarjoilua juomatarjoilun yhteydessä, tapahtuva 
elintarviketoiminta on rekisteröitävää toimintaa ja kohteet eivät ole säännöllisen 
valvonnan piirissä. Elintarvikevalvontaviranomainen oli tehnyt valtaosaan pubeista 
tarkastuksen ennen vuotta 2012. Projektin aikana pubeihin tehtiin ns. 
aloitustarkastus. Pubiprojektissa arviolta puolet tarkastettavista kohteista tarjoilivat 
lisäksi ruoka-annoksia mm. paniinien lämmittäminen, jolloin niihin tehtiin OIVA-
tarkastus. Kahdessa kohteessa valmistettiin ruoka-annoksia siten, että asiasta ei ollut 
ilmoitettu terveysvalvontaan.

Elintarvikejään mikrobiologisen laadun ja jään valmistus- ja käsittelyhygienian 
valvontaprojekti toteutettiin Porin seudun terveysvalvonnassa 2021. Näytteenoton 
lisäksi projektissa toimijoille annettiin tietoa jääpalakoneiden asianmukaisesta 
käytöstä ja huollosta sekä jääpalojen hygieenisestä käsittelystä. Pubiprojektin aikana 
tehdyillä tarkastuksilla huomattiin, että osa toimijoista olivat erittäin tietoisia 
jääpaloihin liittyvistä riskeistä ja niiden hallitsemisesta ja joukossa oli myös kohteita, 
joissa toimija ei ollut näitä riskejä tunnistanut lainkaan.

Pubiprojektin myötä terveysvalvonta tuli tutuksi toimijoille, joita valvontaviranomainen 
ei ole tavoittanut aiemmin. Projektin aikana tieto siitä, että tarkastaja käy läpi kohteita, 
kiri yrittäjien keskuudessa nopeasti. Pubiprojektin ansiosta vähäriskistäkin toimintaa 
harjoittavat toimijat saivat ohjeistusta elintarviketurvallisuuteen liittyvistä asioista ja 
ovat tietoisempia toimintaan kohdistuvasta lainsäädännöstä. Jatkossa rekisteröitäviin 
pubeihin tehdään aloitustarkastus ja olemassa oleviin pubeihin voidaan tehdä 
tarkastuksia tarvittaessa kuten valitusten perusteella.

Ravitsemusliikkeiden tupakointitilojen tarkastukset
Tupakkalain (549/2016) 76 §:n mukaan ravintolan tai muun ravitsemisliikkeen 
sisätiloissa tupakointi voidaan sallia ainoastaan tupakointiin hyväksytyssä erillisessä 
tupakointitilassa. Porin seudun alueella olevat tupakointitilat tarkastettiin vuonna 
2023. Yhdessä kohteessa tupakointitila oli otettu pois käytöstä ja purettu. Vuonna 
2024 tammikuussa käytössä oli kuusi hyväksyttyä tupakointitilaa.

Tupakointitilojen tarkastuksessa käytettiin Valviran laatimaa tarkastuslomaketta ja 
konsultoitiin rakennusvalvontaviranomaista. Tupakointitilojen valvontaohjeistuksena 
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käytettiin Sosiaali- ja terveysministeriön esitteitä 2007:2 Ravintolan ja muun 
ravitsemisliikkeen tupakointitilasta.

Tupakointitilan järjestystä tulee voida valvoa tilan ulkopuolelta, jotta henkilökunta ei 
altistu tupakan savulle. Yhdessä kohteessa kaksi tupakointitilaa oli rakennettu siten, 
että ovesta ei näe huonetta kokonaisuudessaan, joten käyttöön tuli ottaa 
kameravalvonta.

Tupakkalain mukaisesti elinkeinoharjoittajan tulee laatia omavalvontasuunnitelma, 
jossa esitetään, miten tupakointitilan toimivuus varmistetaan ja miten tupakointitilan 
olosuhteita ja järjestystä voidaan valvoa sen ulkopuolelta. Kolmessa kohteessa 
omavalvontasuunnitelmaa ei ollut laadittu.

Tupakointitilan toimivuuden varmistamiseen kuuluu ilmamäärien seuraaminen 
kiinteästä mittalaitteesta, ilmamäärien mittaaminen ja puhdistustoimenpiteet. 
Valtaosalla kohteista kiinteää mittalaitetta ei ollut asennettu, sitä ei seurattu tai se oli 
rikki. Tupakointitilan ilmanvaihdon toimivuuteen liittyvien havaintojen kirjaaminen oli 
puutteellista.

Projektin perusteella elinkeinonharjoittajien tupakointitilaan liittyvän lainsäädännön 
tuntemisessa on parannettavaa. Tarkastuksilla suurin osa ajasta kului toimijoiden 
neuvomiseen ja viiteen kohteeseen tehtiin uusintatarkastus, koska lain vaatimukset 
eivät täyttyneet. Toimijat tekivät korjaavat toimenpiteet lain vaatimusten 
täyttämiseksi. Tupakointitilojen ohjeellinen tarkastustiheys on joka kolmas vuosi.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää merkitä tiedoksi elintarvikevalvonnan valvontaprojektit vuonna 2023.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 5
Terveysvalvonnan laadunhallinnan vuosisuunnitelman 2023 toteutuminen ja tavoitteet 
vuodelle 2024

PRIDno-2024-799

Valmistelija / lisätiedot:
Sarita Mustonen
sarita.mustonen@pori.fi
terveystarkastaja

Ympäristöterveydenhuollon lainsäädäntö edellyttää valvonnan olevan 
suunnitelmallista, laadukasta ja tehokasta, oikeudenmukaisesti kohdennettua ja 
hyvän hallinnon mukaista. Porin seudun ympäristöterveydenhuollon 
terveysvalvonnassa on käytössä LaatuNet laadunhallintajärjestelmä, joka sisältää 
digitaalisen laatujärjestelmäalustan, sisäiset ja ulkoiset auditoinnit, poikkeama- ja 
reklamaatiohallinnan, toiminnan tavoitteet ja mittareiden seurannan sekä 
laadunhallintaan liittyvän ohjauksen ja neuvonnan. 

Laadunhallinnan tukemiseksi on perustettu laatutyöryhmä, joka vastaa Porin seudun 
ympäristöterveydenhuollon terveysvalvonnan laadunhallinnan suunnittelusta ja 
toteutuksesta. Laatutyöryhmä asettaa laadunhallinnan tavoitteet, tekee 
laadunhallinnan vuosisuunnitelman, järjestää sisäiset ja tilaa ulkoiset auditoinnit, 
käsittelee toiminnassa havaitut poikkeamat sekä seuraa indikaattorituloksia. 
Auditointien tuloksia tarkastellaan johdon katselmuksissa ja poikkeamia havaittaessa 
toimintaa muutetaan jatkuvan parantamisen periaatteen mukaisesti. 

Laadunhallinnan tavoitteet vuodelle 2023 ja niiden toteutuminen 
Laadunhallinnan tavoitteena vuodelle 2023 olivat toimintatapojen yhtenäisyys, 
asiakastyytyväisyys ja työajan säästö. Toimintaohjeita on kehitetty sisäisten 
auditointien avulla, jonka myötä voimme tarjota asiakkaillemme yhä laadukkaampaa 
ja yhdenvertaisempaa palvelua. Asiakkaiden mielipiteitä palveluista on kerätty 
kahdella kohdistetulla palautekyselyllä. Ohjaustapaa pyritään kehittämään saatujen 
palautteiden mukaisesti enemmän sähköpostin välityksellä tapahtuvaksi. Asiakkaat 
kaipaavat enemmän tukea lainsäädäntöön liittyvissä asioissa, mikä huomioidaan 
tiedottamalla ja antamalla tarkastuksilla enemmän ohjausta lainsäädännön 
soveltamisesta ja muutoksista.

Laatutyöryhmä on koordinoinut kaksi asiakkaille kohdennettua webinaaria, joissa on 
pyritty kehittämään alueen toimijoiden osaamista. Webinaareissa käsiteltiin 
elintarvikehuoneiston perustamista ja ensisijaisten kiinteistöjen legionellabakteerin 
aiheuttamaa riskiä. Vuoden aikana perustettu viestintätiimi on aloittanut viestinnän 
kehittämisen perustamalla terveysvalvonnalle Facebook-tilin ja päivittämällä 
terveysvalvonnan verkkosivuja. Työryhmä on jatkanut sisäisten ohjeiden listausta ja 
päivitystä. Terveydensuojelutiimi on järjestänyt lisäksi tiimikohtaisen laatutapaamisen 
ohjeiden päivittämiseksi.

Laadunhallinnan tavoitteet vuodelle 2024
Vuoden 2024 laadunhallinnan tavoitteeksi on asetettu toimintatapojen 
yhtenäistäminen ja asiakastyytyväisyyden lisääminen. Tavoitteet pyritään 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 1/2024 12 ( )27
Ympäristöterveysjaosto 14.03.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

saavuttamaan kehittämällä yksikön ulospäin suunnatun viestinnän kehittämistä, joka 
toteutetaan jatkamalla asiakkaille kohdennettujen webinaarien järjestämistä ja 
suunnittelemalla terveysvalvonnan asiakkaille lähetettävää uutiskirjettä. Vuoden 
aikana tullaan laatimaan terveysvalvonnan laatukäsikirja ja päivittämään jo käytössä 
olevia ohjeita, jotka jalkautetaan järjestämällä terveysvalvonnan ensimmäinen 
yhteinen laatupäivä.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää merkitä tiedoksi terveysvalvonnan laadunhallinnan vuosisuunnitelman 
2023 toteutumisen ja tavoitteet vuodelle 2024.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 6
Tupakointikieltojen valvontaprojekti vuosille 2024–2026

PRIDno-2024-823

Valmistelija / lisätiedot:
Heidi Rosenblad
heidi.rosenblad@pori.fi
johtava terveysinsinööri

Tupakkalakia (546/2016) on uudistettu viime vuosina ja kiellot yleisillä alueilla ovat sen 
myötä lisääntyneet. Tupakkalain 74 §:ssä on lueteltu paikat, joissa ei saa tupakoida. 
Porin seudun ympäristöterveydenhuollon valvonta-alueella toteutetaan 
tupakkakieltojen kolmevuotinen valvontaprojekti. Projektissa tullaan valvomaan 
tupakointikieltojen noudattamista päiväkotien, esi- tai perusopetusta, ammatillista 
koulutusta tai lukio-opetusta antavien oppilaitosten ulkotiloissa, lastensuojelulain tai 
mielenterveyslain nojalla hoitoa antavien laitosten ulkoalueilla, jotka on tarkoitettu 
alle 18-vuotiaille leikkikentillä, yleisillä uimarannoilla ja yleisötilaisuuksissa.  

Ulkoalueilla järjestettäviä yleisötilaisuuksia voivat olla festivaalit, ulkoilmakonsertit, 
urheilutapahtumat, erilaiset kilpailut ja näyttelyt sekä elokuva-, teatteri- ja 
oopperanäytökset. Valvottavia leikkikenttiä ovat kuntien ylläpitämät leikkikentät, joista 
on laadittava turvallisuusasiakirja. Lisäksi leikkikentät koskevat myös yksityisiä 
leikkikenttiä, joilla on turvallisuusasiakirjan laatimisvelvoite, niitä voivat olla 
leirintäalueiden, leirikeskuksien ja puuha- tai teemapuistojen laajat leikkipaikat.

Projektin tavoitteena on lisätä tietämystä siitä, mitkä ovat tupakkalain mukaisia 
tuotteita, joita tupakointikiellot koskevat, tupakointikielloista ja sallituista 
tupakointipaikoista, opastaa kieltomerkkien käytöstä sekä puuttua rikkomuksiin.

Ulkoalueen haltijan ja yleisen tilaisuuden järjestäjän on tupakkalain 80 §:n mukaisesti 
merkittävä tupakointikieltoalue sisällöltään yksiselitteisillä, riittävän kokoisilla 
opasteilla niin, että se on alueelle saapuvien ja niissä oleskelevien selvästi 
havaittavissa.

Projektiin valittavien kohteiden haltijoille ja toimijoille lähetetään alkuun kysely, jossa 
alustavasti kartoitetaan paikan tupakointikieltojen noudattamista ja tietämystä 
tupakkalaista.

Tupakkalain mukaan mitä tupakkalaissa säädetään tupakoinnista ja tupakansavusta, 
sovelletaan myös poltettavaksi tarkoitetun kasviperäisen tuotteen polttamiseen ja 
sähkösavukkeen käyttämiseen sekä niistä syntyviin savuihin, höyryihin ja hiukkasiin.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää merkitä tiedoksi tupakointikieltojen valvontaprojektin vuosille 2024–
2026.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 7
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksuista, Manna-Aitta

PRIDno-2023-3013

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 29.12.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Manna-Aitta (y-tunnus 3114587-8) on 29.12.2023 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksuista vuosilta 2022 ja 2023.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun määrä on 150 
euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä. 

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus
Oikaisuvaatimuksen mukaan laskut ovat aiheettomia, koska toiminta on ollut 
kesäkahvilatoimintaa, johon liittyvät riskit ovat olleet vähäisiä. Toimintaan liittyvien 
riskien vähäisyys elintarviketurvallisuuden kannalta todettiin tarkastuksella elokuussa 
2023. 

Pienimuotoinen ja vähäriskinen elintarviketoiminta ei kuulu suunnitelmallisen 
valvonnan piiriin, minkä vuoksi elintarvikevalvonnan perusmaksut vuosilta 2022 ja 
2023 on peritty aiheettomasti. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hyväksyä. 

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hyväksyä Manna-Aitan (y-tunnus 3114587-8) oikaisuvaatimuksen 
koskien elintarvikevalvonnan perusmaksuja vuosilta 2022 ja 2023.

Perusmaksun palauttamiseksi tulee oikaisuvaatimuksen tekijän ilmoittaa 
tilinumeronsa osoitteeseen laskutustiimi@pori.fi.

Päätös
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Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä, Talousyksikkö/laskutustiimi
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1.  

2.  
3.  

§ 8
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Antti Airio Oy

PRIDno-1919-1

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 12.2.2024
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Antti Airio Oy (y-tunnus 0136868-3) on 12.2.2024 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun määrä on 150 
euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus
Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska yritys ei tuo maahan 
elintarvikekontaktimateriaaleja, vaan myy suomalaisten maahantuojien tuotteita.

Antti Airio Oy on ilmoittanut elintarvikelain mukaan rekisteröitävän 
elintarviketoiminnan päättymisestä 12.2.2024. Jos toimija tekee ilmoituksen toiminnan 
lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan perusmaksun periminen päättyy 
seuraavan kalenterivuoden alusta. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hylätä.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala
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Jaosto päättää hylätä Antti Airio Oy:n (y-tunnus 0136868-3) oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta perusteettomana. Yrityksen toiminta on ollut 
rekisteröityä elintarviketoimintaa, joka kuuluu elintarvikelain (297/2021) vuosittaisen 
valvonnan perusmaksun piiriin, ja ilmoitus toiminnan päättymisestä on toimitettu 
myöhässä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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1.  

2.  
3.  

§ 9
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, yksityinen elinkeinonharjoittaja

PRIDno-2022-1092

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 27.2.2024
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

[peitetty] (y-tunnus 3219523-6) on 27.2.2024 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun määrä on 150 
euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus
Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toiminimen toiminta on 
päättynyt.

Toiminimi on ilmoittanut elintarvikelain mukaan rekisteröitävän elintarviketoiminnan 
päättymisestä 27.2.2024. Jos toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta 
kesken kalenterivuotta, valvonnan perusmaksun periminen päättyy seuraavan 
kalenterivuoden alusta. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hylätä.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala
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Jaosto päättää hylätä [peitetty] (y-tunnus 3219523-6) oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta perusteettomana. Toiminimen toiminta on ollut 
rekisteröityä elintarviketoimintaa, joka kuuluu elintarvikelain (297/2021) vuosittaisen 
valvonnan perusmaksun piiriin, ja ilmoitus toiminnan päättymisestä on toimitettu 
myöhässä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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§ 10
Oikaisuvaatimus käsittelymaksuun, Väinölän Kirjastoyhdistys ry

PRIDno-2022-6977

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 30.11.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Väinölän Kirjastoyhdistys ry (y-tunnus 1588940-4) on 30.11.2023 tehnyt 
oikaisuvaatimuksen elintarvikelain mukaisen ilmoituksen käsittelystä peritystä 
maksusta. 

Elintarvikelain (297/2021) 73 §:n mukaan kunta perii valvontakohteelta hyväksymänsä 
taksan mukaisen maksun toiminnan rekisteröintiä koskevan ilmoituksen käsittelystä. 
Väinölän Kirjastoyhdistys ry:n elintarvikelain mukaisesti rekisteröidyn toiminnan 
lopettamista koskeva ilmoitus on käsitelty terveysvalvonnassa 30.11.2023, jolloin 
voimassa on ollut Porin kaupungin ympäristöterveysjaoston 20.4.2023 § 21 
hyväksymä taksa. Taksan mukaan elintarvikelain mukaisen toiminnan lopettamista 
koskevan ilmoituksen käsittelystä peritään 60 €.

Elintarvikelaissa tai hyväksytyssä taksassa ei ole säädetty poikkeusta 
maksuvelvollisuuteen.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hylätä Väinölän Kirjastoyhdistys ry:n oikaisuvaatimuksen elintarvikelain 
mukaisen ilmoituksen käsittelystä peritystä maksusta perusteettomana. 

Elintarvikelain (297/2021) 73 §:n mukaan kunta perii valvontakohteelta hyväksymänsä 
taksan mukaisen maksun 10 §:ssä tarkoitetun rekisteröintiä koskevan ilmoituksen 
käsittelystä. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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§ 11
Salassa pidettävien asioiden esityslistalla käsiteltävät asiat

Toimielin käsittelee erillisellä salassa pidettävien asioiden esityslistalla seuraavat asiat:

Vahingonkorvausvaatimus koskien terveystarkastajien toimia, JulkL 24 § 1 
momentin 25-kohta
Terveydensuojelulain 27 §:n mukainen määräys ja 53 §:n mukaisen uhkasakon 
asettaminen, JulkL 24 § 1 momentin 25- ja 32-kohta

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Toimielin päättää käsitellä erillisellä esityslistalla yllä mainitut asiat.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Hallintovalitus
§7, §8, §9

Hallintovalitus
Päätöksen valituskelpoisuus

Tähän päätökseen voi hakea muutosta valittamalla.

Valitusviranomainen

Päätöksestä valitetaan Turun hallinto-oikeudelle.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. 
Tiedoksiantopäivää ei lasketa valitusaikaan. Jos valitusaika päättyy lauantaina, 
sunnuntaina, muuna pyhäpäivänä, itsenäisyys-päivänä, vapunpäivänä, jouluaattona 
tai juhannusaattona, valituksen saa jättää vielä seuraavana arkipäivänä.

Valituksen sisältö

Valituksen on oltava kirjallinen. Laadittavan valituskirjelmän tulee sisältää seuraavat 
tiedot:
-    valittajan nimi, ammatti ja postiosoite
-    päätös, johon haetaan muutosta
-    muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi
-    perustelut muutosvaatimukselle

Valituskirjelmässä on oltava sen laatijan omakätinen allekirjoitus. Jos laatijana ei ole 
valittaja itse, on myös laatijasta mainittava hänen ammattinsa ja postiosoitteensa.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-    päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä
-    todistus siitä, minä päivänä päätös on saatu tiedoksi (esim. postin saantitodistus, 
haastetoimeksiannosta tiedoksiantotodistus tai muu selvitys)
-    todisteet, joihin valittaja haluaa nojautua ja joita ei ole esitetty aikaisemmin

Valituksen jättäminen

Valitus on jätettävä valitusajan päättymispäivänä (ks. kohta: Valitusaika) Turun hallinto-
oikeuden kirjaamoon viraston aukio-oloaikana.

Valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä omalla vastuullaan. Postiin 
asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Turun hallinto-oikeudessa 
oikeudenkäyntimaksu 260 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat
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Turun hallinto-oikeus
PL 32
20101 TURKU

käyntiosoite Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku
vaihde 029 56 42400
kirjaamo 029 56 42410
fax 029 56 42414
sähköposti turku.hao@oikeus.fi 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Kunnallisvalitus
§10

Kunnallisvalitusohje
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan 
oikaisuvaatimuksen. 

Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän 
päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös:
•    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
•    kunnan jäsen.

Valitusaika
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

 Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä.

Valitusviranomainen
Kunnallisvalitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle. 

Postiosoite:              PL 32, 20101 Turku
Käyntiosoite:            Sairashuoneenkatu 2-4
Sähköpostiosoite:    turku.hao@oikeus.fi
Faksinumero:           029 56 42414
Puhelinnumero:        029 56 42400

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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1.  
2.  

3.  
4.  

1.  
2.  

3.  

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Valituksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);
vaatimusten perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.
Valitukseen on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Linkki lakiin: https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%
5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta. 

Postiosoite:              PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:            Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:    kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:          (02) 634 9417
Puhelinnumero:       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai               10 - 16
tiistai-torstai              8 - 16
perjantai                   8 - 15

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.
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Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen muutoksenhakuohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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Muutoksenhakukielto
§1, §2, §3, §4, §5, §6, §11

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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